
 

2026 年 1月 23日 

 

貸金庫予備鍵（副鍵）の本部保管について 

 

 

埼玉縣信用金庫では、安心して貸金庫をご利用いただくた

め、各営業店で保管している貸金庫の予備鍵（副鍵）（ご契約

前の未貸与の本鍵を含む）を本部保管に変更し、これまで以

上に厳格な管理を行ってまいります。 

 

記 

 

１．保管場所 

変更前 変更後 

貸金庫をご契約いただいている店舗内 本部 

 

 

２．留意事項 

保管場所の変更に伴い、新規契約や解約をされる場合等に

本部で保管している鍵の取り寄せが必要となるため、一定の

日数を要します。 

ご不便をおかけすることとなりますが、お手続きの際はあ

らかじめ取引店にご連絡のうえ、ご来店いただきますようお

願い申しあげます。 

 

以上 

 

 

 

 


